АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

              ГОРОД  НОВОТРОИЦК  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2018                   г. Новотроицк           № 477-п

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 06.07.2017 № 1056-п «Выдача разрешения

на установку рекламной конструкции на территории муниципального

образования город Новотроицк»

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской

области от 15.07.2016 № 525-п «О переводе в электронный вид

государственных услуг и типовых муниципальных услуг, предоставляемых

в Оренбургской области», статьями 28, 38 Устава муниципального

образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 06.07.2017 № 1056-п «Выдача разрешения

на установку рекламной конструкции на территории муниципального

образования город Новотроицк» (далее - Постановление) следующие

изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту Постановления слова «Выдача

разрешения на установку рекламной конструкции на территории

муниципального образования город Новотроицк» читать «Выдача

разрешения на установку и эксплуатацию  рекламной конструкции».

 2. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального

образования город Новотроицк обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и размещение на

официальном сайте администрации муниципального образования город

Новотроицк в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

           4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

в газете «Гвардеец труда».

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования

город Новотроицк               И.А. Филиппов